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خبر

دریچه

3 اقتصاد مقاومتی

گروه اقتصادمقاومتی- اگر دانشگاه 
بتوانــد در خدمت صنعت باشــد، 
اقتصاد کشور شکوفاتر می‌شود و بر 
این اساس تلاش ما در همه زمینه‌ها به ویژه 
شــرکت‌های دانش بنیان بر اساس نوآوری و 

اتکا به نیروی انسانی توانمند و کارآمد است.
سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رییس 
جمهوری و رییس بنیاد ملــی نخبگان روز 
دوشــنبه در دیدار با نماینده ولــی فقیه در 
شهرستان و امام جمعه کاشان افزود: اقتصادی 
که برمبنای سرزمین نباشد، رو به فنا می‌رود 
و پایدار و ماندگار نخواهد شد، چنان که فرش 

دستباف امروز بدین سرنوشت دچار شد.
وی اظهار داشت: هرکجا توسعه غیربومی یا 
نمونه برداری از الگوهای خارجی ناهمخوان 
با فرهنگ یک منطقه را پیش بردیم، نه تنها 
سازنده نبوده بلکه مشــکلاتی ایجاد کرده و 

حتی عامل بیکاری هم شده است.
معاون علمــی و فناوری رئیــس جمهوری 
تصریح کرد: دانشگاه البته تا کنون نتوانسته 
به طور کامل در خدمت هنرهای سنتی مانند 
فرش باشد که با پیشــینه‌ای ۶ هزار ساله، به 

عشق و علاقه طراحان آمیخته است.
وی افزود: صنعت کشــور حتی بارها چنین 
هنرهایی را تا مرز نابودی پیش برده و نتوانسته 
از فناوری اطلاعات و ارتباطات در طراحی و 

گرافیک فرش به نحو مطلوب استفاده کند.
ستاری یادآور شد: ایران هم اکنون بزرگترین 
تولیدکننده محصول زعفران در جهان است 
اما تنها بین پنج تــا ۶ درصد درآمد حاصل از 

فروش آن به ما می‌رسد.
وی با اشــاره به آمارهای مقایســه‌ای تعداد 
دانشــجویان ایرانــی مشــغول تحصیل در 
دانشــگاه‌های خارجی گفت: ایــن آمار در 
ســال‌های پس از پیروزی انقلاب به تدریج 

کاهشی محسوس داشته است.
به گفته وی ابتدای پیروزی انقلاب نزدیک به 
۲۷۰ هزار نفر دانشجو داشتیم که ۱۰۰ هزار 
نفر خارج از کشور بودند و ۵۶ هزار نفر آنها در 
دانشگاه‌های ایالات متحده آمریکا به تحصیل 

اشتغال داشتند.
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری بیان 
کرد: ۳۳ درصد دانشجویان ما خارج از کشور 
بودند و ایران بزرگترین ورودی دانشــجویان 

خارجی به آمریکا را داشت اما اکنون به نزدیک 
۱.۳ درصد رسیده و چهار میلیون و ۵۰۰ هزار 
نفر دانشجو داریم که تنها ۵۳ هزار نفر آنها در 

دانشگاه‌های خارجی هستند.
وی جمهــوری میانگیــن جهانــی تعــداد 
دانشــجویان خارجی را سه درصد برشمرد و 
بیان کرد: اکنون تعداد دانشجویان ایرانی در 
آمریکا از ۵۶ هزار نفر به ۱۲ هزار نفر رســیده 

است.
وی اضافه کرد: بنیاد ملی نخبگان در سال‌های 
گذشــته به دنبال بازگشت نخبگان به کشور 
بوده و در چهار سال گذشــته یکهزار و ۳۰۰ 
نخبه از دانشــگاه جهان به کشور بازگشتند 
که ۳۰۰ نفر آنها در ۱۰ دانشــگاه برتر جهان 

تحصیل می‌کردند اما اکنون در شرکت‌های 
دانش بنیان ایرانی اشتغال دارند.

ستاری یادآور شد: نخبگان به دنبال پول نبوده 
و مسائل مالی در درجه پنجم و ششم اهمیت 
قرار دارد؛ آنها به دنبال محیط کار مناسب برای 
پیاده کردن ایده‌ها و طرح‌های خود هستند. 

وی اظهار داشت:
وی اضافه کرد: اســتانی مانند اصفهان امروز 
در حوزه صنعت اشباع شــده و رتبه سوم یا 
چهارم بیکاری در کشور را دارد و از سویی با 
مشکلاتی مانند کم آبی رو به رو شده که همه 
این مشکلات را می‌توان طرح‌های فناورانه و با 
توجه به پیشینه تاریخی و علمی برطرف کرد.

نماینده ولی فقیه در شهرستان و امام جمعه 
کاشان در این دیدار گفت: استکبار جهانی به 
سرکردگی آمریکا همواره کشورهای جهان 
ســوم و به ویژه اســامی را عقب نگه داشته 
اما امروزه انقلاب اســامی ایــران مرزها را 
درنوردیده و اروپا و آمریکا را در سیطره خود 

دارد.
آیت الله عبدالنبی نمازی اظهار داشت: رهبری 
معظم انقلاب تنها شــخصیتی هســتند که 
رویاروی استکبار به مبارزه ایستاده و همواره 
جوانان را به دانش آموزی تشــویق و ترغیب 
کردند زیرا بشــر با معجزه ایمان آورده اما با 

دانش و آکاهی هدایت می‌شود.
هم اکنون نزدیک به ۹ هزار نفر دانشــجو در 
۲۰۰ رشته گرایش در دانشگاه کاشان با ۱۱ 
دانشکد و ۱۲ پژوهشــکده با ۳۰۰ نفر عضو 

هیأت علمی به تحصیل اشتغال دارند.

سهم ۱۵.۴ درصدی زنان
 در مدیریت تعاونی ها

زنان به عنوان ســرمایه انســانی، تقریبــاً نیمی از 
جمعیت در سنین کار هر کشور را تشکیل می‌دهند. 
مشــارکت بــالای آنان در اشــتغال موجب رشــد 
اقتصادی کشورها می‌شــود. بر این اساس افزایش 
ســهم زنان در نیروی کار به یکی از مسائل کلیدی 
در اقتصاد کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه 

تبدیل شده است.
بر این اساس در سال‌های اخیر مشارکت اقتصادی 
زنان همواره مورد توجه مسئولان قرار گرفته است. 
بررسی آمارها نشان می‌دهد که در ۱۰ سال گذشته 
نرخ مشــارکت اقتصادی زنان همواره کمتر از ۱۷ 
درصد بود. در ســال ۱۳۹۳ بــه کمترین حد خود 
رسیده و از سال ۱۳۹۴ روند افزایشی به خود گرفت 
و در ســال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ به ترتیب رشد ۱.۶ 

۱.۱ درصد داشته است.
آمارها نشان می‌دهد که با وجود افزایش چشمگیر 
زنان کارآفرین در کشور، میزان مشارکت اقتصادی 
این قشر از جامعه در کشــور به خصوص در مشاغل 
مدیریتی و در تصدی پستهای مدیریتی بسیار ناچیز 
و اندک است. مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت 
کار، تعــاون و رفاه اجتماعی در گزارشــی با عنوان 
نقش زنان در مدیریت تعاونی‌های تشــکیل و ثبت 

شده در سال ۱۳۹۷ را منتشر کرد.
بر اساس این گزارش از بین ســه هزار و ۸۲۳ مدیر 
تعاونی‌های ثبت شده در سال گذشته ۸۴.۶ درصد 
)معادل ســه هزار و ۲۳۶ نفر( به مــردان و ۱۵.۴ 
درصد )معادل ۵۸۷ نفر( به زنــان اختصاص دارد. 
در مقایســه اســتانی ســهم مدیران زن مشاهده 
می‌شــود که اســتان‌های سیســتان و بلوچستان، 
ایلام و لرستان به ترتیب با ۲۸ درصد، ۲۳.۵ درصد 
و ۲۳.۲ درصد بیشــترین میزان را نســبت به سایر 

استان‌ها دارند.
به طور یقین دلایل مختلفی برای بالا بودن نســبت 
مدیران زن تعاونی در اســتان‌ها وجــود دارد برای 
نمونه در استان سیســتان و بلوچستان تعاونی‌هایی 
که به تولید صنایع دســتی همچون ســوزن‌دوزی 
می‌پردازند بیشتر از سایر استان‌ها است. همچنین 
بالا بودن ســهم مدیران زن تعاونی در استان‌های 
محروم نشــان می‌دهد، در این اســتان‌ها زنان در 
جهت بهبود معیشــت و اقتصاد خانواده مشــارکت 
بیشــتری در تشــکیل و مدیریت تعاونی‌ها دارند. 
از ســوی دیگر ســهم مدیران زن در تعاونی‌هایی 
که نســبت بالایی از اعضای آنان را زنان تشــکیل 

می‌دهند )حداقل ۷۰ درصد( بیشتر است.
بررسی جداول حاکی از آن اســت که سال ۱۳۹۷ 
در مجموع ۶۳۳ تعاونی فعال تحــت عنوان تعاونی 
بانوان تشــکیل و ثبت شــده اســت که ۲۶۹ مورد 

)۴۳.۵ درصد( توسط زنان مدیریت می‌شود.
فعالیت مدیران زن در تعاونی‌ها فقط به تعاونی‌های 
زنان محدود نمی‌شــود، برای نمونــه از ۲۸ تعاونی 
دانش بنیان ثبت شده در سال ۱۳۹۷ مدیریت چهار 
تعاونی در اختیار زنان اســت. علاوه بر آن در برخی 
از تعاونی‌ها با وجود تعداد بالای اعضای مرد نسبت 
به زن، مدیریت تعاونی برعهده زنان است که نشان 

دهنده ظرفیت بالای مدیریتی زنان است.

"سنسور پوشیدنی دام" رونمایی شد
سنسور پوشــیدنی دام، محصول یکی از شرکت‌های 
دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران 
رونمایی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، این محصول برای 
هوشمندسازی مزارع صنعتی دام شیری و خانواده‌ای از 
محصولات مبتنی بر اینترنت اشیا است.این محصولات 
با پایش جنبه‌های مختلف رفتار دام از قبیل موقعیت، 
فعالیت، وضعیت بدنی و حرکتی، وزن و گازهای بازدم 
دام تصویری دقیق و کمّی از گله را در اختیار مدیران، 
دامپزشکان و متخصصان مزرعه قرار می‌دهد.هم‌چنین 
این سامانه یکپارچه امکان تعیین وضعیت دام )سلامتی 
و فحلی(، تشخیص زودهنگام بیماری‌ها، مدیریت جیره 
و اتخاذ تصمیم‌های مدیریتی مبتنی بــر داده را برای 
متخصصان مزرعه فراهم می‌کند.از این‌رو این سامانه 
هوشمند کمک فراوانی به بهبود بهره‌وری اقتصادی و 
افزایش کارآمدی مزارع دام شیری کشور می‌کنددکتر 
فرشاد لاهوتی، استاد دانشگاه تهران در مراسم رونمایی 
از این محصول، با بیان این‌که ردیابی هوشــمند دام به 
کمک گوشواره و گردن‌بند هوشــمند در مزارع بزرگ 
در کاهش بودجه زمانی مؤثر اســت، گفت: با این ابزار 
می‌توان اطلاعاتی از مزاج، خــوراک و تولید مثل دام 

بدست آورد.

تولید سنسوری برای اندازه‌گیری مایعات
 در صنعت آبفا

یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان موفق به تولید صنعتی 
و صادرات فلومترهای مایعات با کاربرد در صنعت آب و 
فاضلاب شــد و به گفته محققان این شرکت این ابزار، 
سنسوری برای اندازه‌گیری ســطح مایعات است.علی 
اسماعیلی، مجری طرح، گفت: فلومتر مایعات سنسوری 
برای اندازه‌گیری فلو )دبی( ســیال اســت که آن را با 
استفاده از اندازه‌گیری سطح سیال که از داخل کانال‌های 
خاصی عبور داده می‌شــود، انجــام می‌دهد.وی دقت 
اندازه‌گیری این سنسور را ۳ میلی‌متر دانست که قادر 
است هر ۳ میلی‌متر، تغییر در سطح سیال را تشخیص 
دهد و ادامه داد: بیشترین کاربرد این محصول در صنعت 
آب و فاضلاب برای سنجش دبی یا سیال عبوری با دقت 
بالا است.اسماعیلی با تاکید بر اینکه اواخر سال گذشته 
اولین صادرات این محصول به کشور عمان صورت گرفت، 
اظهار کرد: این محصول از نظر دقت با نمونه خارجی کاملًا 
قابل رقابت است و در بعضی از پارامترها که نوآوری شده، 

حتی بهتر از نمونه خارجی است.

افزایش راندمان تولید محصول
  با باکتری‌های بومی 

محققان کشور با انجام طرح پژوهشی موفق به شناسایی 
گونه ای از باکتری های بومی شدند که مقاومت گیاه به 
تنش هایی همچون شوری خاک و کم آبی را افزایش 
می‌دهد.به گزارش اقتصادســرامد، هوشنگ خسروی 
مجری این پروژه بیان کرد: در این کار تحقیقی، از تعداد 
۷۷ نمونه خاک جمع آوری شده از مناطق خشک و شور 
ایران، باکتری های مفیدی به نام ازتوباکتر جداسازی 
شدند. باکتری ها از نظر تولید مواد کمک کننده به رشد 
گیاه در آزمایشگاه مورد بررسی قرار گرفتند.خسروی 
ادامه داد: یک کود بیولوژیک مایع تهیه و بر روی ذرت 
علوفه ای در شرایط تنش خشکی و کم آبی مطالعه شد. 
نتیجه آزمایش ها نشــان داد با کاهش ۲۰ درصد آب 
نســبت به حالت آبیاری کامل باکتری ها مانع کاهش 
رشد گیاه شدند. همچنین برخی از این باکتری ها در 
جاییکه ۶۰ درصد آب کاهش پیدا کرده بود باعث افزایش 

ارتفاع و وزن علوفه ذرت شدند. 

برپایی پاویون شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه الکامپ 
پاویون شرکت‌های دانش‌بنیان در بیست و پنجمین نمایشــگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک )الکامپ ۲۰۱۹( با حمایت صندوق نوآوری 
و شکوفایی ریاست جمهوری برپا می‌شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، در بیســت و پنجمین نمایشــگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک ایران، الکامپ 
)Elecomp( که از روز ۲۷ تا ۳۰ تیر ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، آخرین دستاوردها و پیشرفت‌های جدید در 
زمینه IT و نیز محصولات دانش‌بنیان و فناورانه به نمایش در می‌آید.هدف از برپایی پاویون شرکت‌های دانش‌بنیان، تجمیع دستاوردها و توانمندی‌های شرکت‌های 
فناور و دانش‌بنیان و نمایش آنها به مسئولان و هیات‌های خارجی و بازدید کنندگان از نمایشگاه است.شرکت‌های دانش‌بنیانی که موفق به توسعه محصول در حوزه‌های 

الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک شده‌اند، می‌توانند با تخفیف در پاویون شرکت‌های دانش‌بنیان که به همت صندوق نوآوری برپا خواهد شد، حضور یابند.

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری:

دانشگاه  باید   در خدمت صنعت  باشد

 بازار داغ کلاهبرداران اینترنتی برای اعزام نیروی کار به خارج

مدیر کل هدایت نیــروی کار وزارت کار بااشــاره به بازار داغ 
کلاهبرداران اینترنتی بــرای اعزام نیروی کار بــه خارج،از 
متقاضیان خواســت پیش از اقدام،از »مجاز« بودن فعالیت 

کاریابی اطمینان حاصل کنند.
به گزارش اقتصادسرامد به نقل از مهر، محمد اکبرنیا با اشاره 
به افزایش کلاهبرداری‌ها در فضای مجازی برای اعزام نیروی 
کار به خارج از کشــور اظهار داشت: متأسفانه در شرایطی که 
با تورم نیروی کار فارغ‌التحصیل و نرخ بیــکاری این گروه از 
جامعه مواجه هستیم، بازار اعزام نیروی کار برای سودجویان 
جذابیت پیدا کرده و به همین دلیل کلاهبرداران در این زمینه 

فعال شده اند.
وی با تاکید بر اینکه نیروی کار متقاضی اعزام به خارج، پیش 
از اقدام در این زمینــه باید حتماً از »مجــاز« بودن فعالیت 
کاریابی اطمینان حاصــل کنند، درباره نحوه شناســایی و 
تشخیص کاریابی‌های غیرمجاز گفت: لیست تمام کاریابی‌های 
بین المللی و داخلی مجاز در ســایت وزارت کار اعلام شده و 
متقاضیان باید فقط از طریق این مراکز برای عزیمت به خارج از 

کشور با هدف اشتغال اقدام کنند.

مدیر کل دفتر هدایت نیروی کار و کاریابی‌های وزارت کار ادامه 
داد: علی رغم پیگیری‌های متعدد اما به دلیل گسترگی فضای 
مجازی متأسفانه شدت اینگونه فعالیت‌های غیرمجاز همچنان 
زیاد است و در کنار نظارت‌ها و اقدامات کنترلی، متقاضیان نیز 

باید جانب احتیاط را رعایت کنند.
اکبرنیا با تاکید بر اینکه پیش از هر اقدام کنترلی، متقاضیان 
باید مراقب اقدامات فریبکارانه سودجویان در حوزه اعزام نیروی 
کار باشند، افزود: اطمینان از داشتن مجوز کاریابی مهمترین 
اصل پیش از اقدام برای شروع فرایند اعزام است و متقاضیان 
باید به این موضوع توجه داشته باشند تا مبادا فریب وعده‌های 

دروغین را بخورند.
این مقام مسئول در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
در صورت تخلف احتمالی از سوی کاریابی‌های دارای مجوز 
اعزام نیروی کار به خارج از کشور، شاکیان می‌توانند با حمایت 
وزارت کار به مراجع قضائی شکایت کنند و این وزارتخانه نیز 

پشتیبان آنها خواهد بود.
مدیر کل دفتر هدایت نیروی کار و کاریابی‌های وزارت کار تاکید 
کرد: تنها روش قانونی مهاجرت شغلی، مراجعه متقاضیان به 

کاریابی‌های دارای مجوز از وزارت کار اســت که مسئولیت 
صحت فعالیت این مراکز را این وزارتخانه بر عهده دارد.

گفتنی است، عیسی منصوری معاون اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در آیین گشایش دومین نمایشگاه بین المللی 
کار ایــران در جمع خبرنگاران اظهار کــرد: در موضوع اعزام 
نیروی کار به خارج از کشور باید به این نکته اشاره کرد که این 
اعزام صورت نمی‌پذیرد، مگر اینکه قراردادی رسمی بین بخش 

خصوصی و نیروی کار منعقد شود.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور اطلس گستران آریا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 244027 و شناسه ملی 10102846930 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای سیدرضا سید اصفهانی بشــماره ملی 1371671478 با دریافت مبلغ 
50000000 ریال و آقای علی پریوند بشــماره ملی 0450473147 با دریافت مبلغ 5000000 ریال معادل کلیه سهم الشــرکه خود ، از ردیف شرکاء خارج گردیدند . سرمایه 
شرکت از مبلغ 105000000 ریال بمبلغ 50000000 ریال کاهش یافت وماده مربوطه اصلاح گردید. نام شرکاء ومیزان سهم الشرکه آنها بعد از کاهش سرمایه : آقای سید حسین 
سیداصفهانی 4723578234 دارنده مبلغ 30000000 ریال سهم الشرکه آقای میرمهدی سید اصفهانی 1371643105 دارنده مبلغ 20000000 ریال سهم الشرکه سازمان 

ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )510322(

آگهی تغییرات شرکت زیبو فن آور پارس سهامی خاص
 به شماره ثبت 346848 و شناسه ملی 10103907399 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ســید محمودرضا کازرونیان 
به کدملــی 3500731902 و آقای عادل موحدی ســیچانی به کدملی 
1288946449و خانــم مرضیــه عبدالــه ئــی گوهرگان بــه کدملی 
426984682 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب 
گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )510324(

آگهی تغییرات شرکت فرینام شیمی با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 158889 و شناسه ملی 10102015857 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/21 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به : تهران امانیه خیابان ولیعصر کوچه 

آپادانا پلاک 16 ســاختمان اســتدلر طبقه اول واحد 3 کد پستی 

1966663695 انتقال یافت . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )510323(

آگهی تغییرات موسسه حسابرسی وخدمات مدیریت صدر

 به شماره ثبت 8341 و شناسه ملی 10100360469 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1398/01/31 و مجوز شماره 

98/224844 مورخ 1398/03/07جامعه حســابداران رسمی تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد : آقای مرتضی آزاده با کد ملی 0043408028 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود 

از صندوق موسسه از ردیف شرکاء خارج گردید. سرمایه موسسه از مبلغ 10600000 

ریال به مبلغ 8500000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه موسســه 

بشــرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا و میزان سهم الشــرکه هر یک از آنان پس از 

کاهش سرمایه بشرح زیر می باشد: آقای هادی باباپور با کدملی 1380637279مبلغ 

2100000 ریال آقای علی امیر نظری با کدملی 0040410341 مبلغ210000ریال 

آقای محمود صدر با کد ملی 3071312326 مبلغ 4300000 ریال آقای محمود صدر 

با کدملی3071312326 بعنوان مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای هادی باباپور 

با کدملی1380637279 بعنوان نائب رئیس هیــات مدیره و آقای علی امیرنظری با 

کدملی0040410341 بعنوان عضوهیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ســفته و ... با امضای مدیر 

عامل به اتفاق یکی از اعضا هیات مدیره همراه با مهر موسســه معتبر است. همچنین 

قراردادها و عقوداسلامی و اوراق بهادار و مکاتبات با امضای مدیر عامل و مهر موسسه 

دارای اعتبار است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )510320(

آگهی تغییرات شرکت حفاری دشت افسون با مسئولیت محدود به شماره ثبت 41078 و شناسه ملی 10100864576 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/11/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محمود تشیعی به شماره ملی 0072675063 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره - محمد تشیعی به شماره ملی 1229452249 به سمت رئیس هیئت مدیره - یوسف تشیعی به شماره ملی 1229917764به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
- عباس سلیمانی به شماره ملی 0079976077 سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( - حدیث خلیلی به شماره ملی 0015663442 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از 
شرکاء( - محمدجواد تشیعی به شماره ملی 0013536656 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )510321(

آگهی انتقالی شرکت حمل ونقل جاده نورد با مسئولیت محدود به شناسه ملی 10101367572 به موجب نامه شماره 96/269945 مورخ 1396/12/27 
و به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/07 و مجوز شماره 11/73295 مورخ 1396/12/9 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران مرکز 
اصلی شرکت حمل ونقل جاده نورد با مسئولیت محدود به شماره ثبت 92439 به : رباط کریم - بهارستان - بخش بوستان - شهر نسیم شهر-نسیم شهر-خیابان امام خمینی-خیابان 
پایانه فاز1-پلاک 25-طبقه همکف-کدپستی 3765170810 تغییر یافت و در این اداره تحت شماره 2896 به ثبت رسیده است. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها 
و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط 

کریم )510319(


